Муниципальное бюджетное учреждение
«Центр развития образования учреждений Зиминского района»

П Р И К А З

  11.11.2014 г.                                                                                № 108
Об участии в конкурсе образовательных
организаций, развивающих ученическое самоуправление
      На основании информационного письма Министерства образования Иркутской области «О конкурсе образовательных организаций,  развивающих ученическое самоуправления» № 55-37-10014/14 от 31.10.2014г. и с целью развития социальных компетенций и гражданского самоопределения детей и молодежи,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Рассмотреть возможность участия в региональном этапе Первого Всероссийского конкурса общеобразовательных организаций России, развивающих ученическое самоуправление.
2. При подготовке к участию руководствоваться Положением о региональном этапе Первого Всероссийского конкурса общеобразовательных организаций России, развивающих ученическое самоуправление (приложение 1) .

3. Документы для муниципальной экспертизы направить в срок до 22.12 2014 года.
4. При поступлении на экспертизу нескольких материалов будет проведен муниципальный этап конкурса и определены победители.

5. Методисту Евсиной А.А. направить пакет документов для участия в региональном этапе в срок до 27.12.2014г.

6. Ответственность исполнения настоящего приказа возлагаю на методиста Евсину А.А.
      Директор                                                                                   И.А. Курбалова